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Informacja prasowa 

  Zduńska Wola, 14 lipca 2011 

Gatta Cottoline – kolekcja dziecięca na jesień i zimę  

Gatta Cottoline to wyjątkowa kolekcja rajstop i skarpet dziecięcych, utrzymana w kolorystyce 

oraz trendach nadchodzącego sezonu, zaprojektowana z myślą o najmłodszych klientach Gatty. 

Jesienią i zimą dominować będą w niej wzorzyste propozycje dla dziewczynek, jak i chłopców, a 

także gładkie, kolorowe rajstopki o nowych splotach. 

Kolekcja Gatta Cottoline to szeroka gama produktów 

dziecięcych, zawierająca wygodne rajstopy i skarpety, 

dopasowane do potrzeb oraz gustów małych elegantek i 

młodych przystojniaków.  

„Zarówno rajstopy, jak i skarpetki dziecięce z linii Gatta 

Cottoline wykonane są z najwyższej jakości bawełny, 

dzięki czemu są delikatne, miękkie i wygodne. Dodatek elastanu sprawia, że produkty nie deformują się 

w trakcie użytkowania, łatwo się je zakłada i nawet po wielokrotnym praniu nie tracą swoich 

właściwości” – powiedziała Małgorzata Barton, Szef Marketingu Gatty. 

Jesienna moda dla dziewczynek  

W dziewczęcej odsłonie kolekcji Cottoline dominuje feeria 

najmodniejszych dziecięcych barw: róż, błękit, żółć i zieleń. Gładkim, 

kolorowym rajstopkom towarzyszą modele we wzory: kwiatki, motylki czy 

serduszka oraz różnokolorowe paski, kratkę i romby.  

W kolekcji dziewczęcej, w tym sezonie pojawią się także dwie, zupełnie 

nowe linie rajstop: Crazy Colors oraz Crazy Fun. W ich skład  wchodzić 

będą rajstopy bez wzorków, ale za to o oryginalnych splotach i w 

wyjątkowo intensywnych, żywych kolorach.  
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Jesień u chłopięcych stóp  

Mali przystojniacy, których mamy dbają nie tylko o ich 

wygodę i ciepło, ale także o modny wygląd, w jesiennych 

propozycjach Gatty również znajdą coś dla siebie. Mogą 

wybierać spośród modeli utrzymanych w chłopięcych 

kolorach: szarości, khaki i innych odcieniach zielonego, 

a także czerwieni zestawionej z czernią i szerokiej gamy 

błękitów. Produkty dla chłopców zdobią paski, romby i krata, a dla najmłodszych przygotowane 

zostały propozycje z motywami motoryzacyjnymi.  

Kolekcja Cottoline składa się z trzech segmentów dla różnych grup wiekowych: 

• Babe przeznaczona jest dla dzieci w wieku 0-2 lat 

• Kiddy przeznaczona jest dla dzieci w wieku 3-6 lat 

• Teen przeznaczona jest dla dzieci w wieku 7-11 lat 

Rajstopki i skarpetki z kolekcji Gatta Cottoline dostępne będą w salonach Gatty na terenie całego kraju 

już pod koniec sierpnia.  

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka prowadzi 

działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki 

Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i 

rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na 

Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych wzorów w 

dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i z 

delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 
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• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


